
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社は２０２５年１０月より下記新体制となりました 

つきましては今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

２０２５年１０月吉日 

 

富士通クライアントコンピューティング株式会社 

代表取締役社長  大 隈 健 史 

 

記 

 

取締役・監査役 

 代 表 取 締 役 社 長  大 隈  健 史 （執行役員社長 / CEO） 

 取 締 役（非常勤）   Ａｍａｒ Ｂａｂｕ 

 取  締  役（非常勤）   古 賀  一司 

 監  査  役（非常勤）   Ｊｏｅｙ Ｗｏｎｇ 

 監  査  役（非常勤）   岩 崎  真理雄 

 

執 行 役 員 

 執行役員常務 / COO  栗 田  克 彦（新 任） 

 執行役員常務   髙 嶋   敏 久 

 執行役員常務 / CTO  広 末   庸 治 

 執 行 役 員   木 田   七 浩 

 執 行 役 員   吉 田   慎 二 

 執 行 役 員   髙 畑  博 樹 

 執 行 役 員 / CFO   櫻 井   裕 一 

 執 行 役 員 / CIO & CISO 藤 井   健 一 

 

なお、誠に勝手ながら、御祝電、御祝花などの祝意につきましてはご辞退させていただ

きたく、お気遣いいただきませんよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


